- 1 -

广 东 省 商 务 厅

粤商务贸函〔2021〕54 号

广东省商务厅关于中央财政 2021 年度外经贸

发展专项资金网络管理系统网址变更的通知

各地级以上市（不含深圳）商务局，省属企业（集团）及有关单

位：

根据相关工作安排，我厅于 1 月 31 日印发《中央财政 2021

年度外经贸发展专项资金（开拓重点市场事项）项目入库申报指

南》（下称《申报指南》）。《申报指南》中提及的在中央专项

资金网络管理系统上进行网络申报，网址为

www.mofcom.gov.cn/typt.shtml。此系统现已纳入商务部业务系

统统一平台管理，登录入口更改为：

https://ecomp.mofcom.gov.cn/loginCorp.html。请用变更后网

址登录或通过网络搜索“专项资金网络管理系统”或“商务部业

务系统统一平台”进入系统。

特此通知。

广东省商务厅

2021 年 3 月 16 日

- 2 -

（联系人: 谭彩凤，电话：020-38815905，传真：020-38802381）

抄送：本厅财务处、外贸处。 [共印 25 份]

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-17T03:53:28+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)